quos speramus p mām exhorta
 tione a prauitate sua posse emendā:
 alioqñ et sapiētes uelle docē supbia
 ē: et obstinatos coerigē t supbia est.
Inca idem istrumit. **pūbicz xxiii?**
In auribz t supiciū ne loquais: qñ
 despiciēt doctrinā tuā. **E**iusdē u. **P**o
 li arguē derisorē. **E**cclesiā xxii. **S**i
 stulto ne multū loquais. **Ecclē vii?**
Rolite scī dāc amboz: et margaritas
 nolite ppge am porcos. **S**anes sūt de
 tractozes: poti cōceptozes. **I**o qñs cū
 illo quē spāt exhortatōe sua posse cor
 rigi: instruit ab hugo de sō uictore
 hñs ūbis. **I**d p sō magis dñi cōuenit:
 qd ad illud iquo ipē plz laborat ma
 lū sanandū. **C**ōsilio cōmodiore occit:
Ubi grā. **E**nī gstantiā laudāe uolu
 m9 ad pusillanimes. nō ad supbos
 sermonē mām digē debet: qñ tñ
 cū supbie nōnūq sub pūctu gstan
 cie se contegat: si cepim9 supbis
 laudāe gstantiā. dñ eos ad uitute hor
 tari a edim9: amplūz eos t suo uino
 confirmam9. **E**xhortem9 ergo ad gpa
 ciā timidos: ad timorē supbos: ad
 frugalitatē pdigos. ad liberalitatē
 auaros. **S**ilis istructio habet ecclesiā
 xxxvii. **S**i uno nreliqioso tractū de
 scīntē: cū iusto de iusticia. **A**monitio
 debet ēē scdm defm grē quē habz
 ille quē amonem9. **I**te scdm capa
 citatē auditor est formand9 sermo
 doctor: ut dī gre9. **E**t hoc nō solū
 qñtū ad sublimitatē ul' subtilitatē

doctine: sed etiā q̄ntū ad plurimam.
Aliqui nimis caparib9. cor et tanta di-
cē uolūt: q̄ nichil retinet. Ipi uolūt
ponē doliū unū unū flagenā unā
unā. ul' cyphū unū. Attendē etiā de-
bet qui loquūt: ut sermo ei9 matia
9gruat. **Benecm.** Dicosū est ī re
rudi. deliamū ī ferre sermone. **Idē**
debet etiā cū de dñis loq̄mur: ut
exemplis uilib9 utam. **Rephēsibile**
etiā est. cont' parua negligētia in-
tinū zelū ostendē. Aliqui querūt en-
sem ad mustā occidendā: et securim
ad ouū frangendū: qui q̄ negligē-
tiam modica ita mouent: ac si eēt
magnū p̄m: qd' nō debz fieri. p̄ci-
pue cū facile p̄t corrigi. **Q̄** circa q̄ntū
sū etiā id qd' dicendū est: instrumur
ad ephesios m9. **Dñs** sermo mala
ex ore ur̄o nō p̄dat: sed si q̄s est
ad et edificatiōe fidei ur̄i. **Ad colo-**
rensēs m9. **Sermo** ur̄i p̄t grā. sale
p̄t condit9. **Benedict9** in regula sua.
Scurrilitates ul' ūba otiosa. et risū
mouentia. etiā clausūa tōiba locis
dāpnant9: et ad tale eloquiū disci-
puli os ap̄re nō p̄mittit9. **Bin9**
lib9 de q̄ntitatiōe. **Inē** sc̄laxēs. mige
mige sūt ī ore sacerdotis blasphe-
mie. **Inidū** si itidat. ferende fortas-
se: referende nūq̄. **Consecra** os tu-
ū euāgelio: talib9 s̄a ap̄re illicitū
est: assuecē saclegū. **Idem** verbū
scurrile. qd' facti uerban ue noīe co-
lorant: nō suffiat p̄grinaī ab ore
ul' ab aure religandū est. **fede** ad